

# Ryvangs Allé 91 A/S

Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 29 21 78

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

---

**Bo Pierre Lundgren**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryvangs Allé 91 A/S Ryvangs Allé 91 2900 Hellerup
	Telefon: 39771717 Hjemmeside: <a href="http://www.dning.dk">www.dning.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@dning.dk">info@dning.dk</a>
	CVR-nr.: 32 29 21 78 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bo Pierre Lundgren Bjarne Vig Jørgensen Annette Vedelsvang
<b>Direktion</b>	Bo Pierre Lundgren
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Lundgreen ApS Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup
<b>Associeret virksomhed</b>	D&N A/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621.980 mod 661.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.402 mod 401.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.980</b>	<b>661.750</b>
Afskrivninger	-156.000	-156.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>465.980</b>	<b>505.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.109	2.345
1 Finansielle omkostninger	-220.265	-228.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.824</b>	<b>279.634</b>
2 Skat af årets resultat	-56.422	122.052
<b>Årets resultat</b>	<b>191.402</b>	<b>401.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.109	-15.250
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
Overføres til overført resultat	69.293	316.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.402</b>	<b>401.686</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	<u>11.340.872</u>	<u>11.496.872</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.340.872</u>	<u>11.496.872</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>141.527</u>	<u>139.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.527</u>	<u>139.418</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.482.399</u></b>	<b><u>11.636.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>4.773</u>	<u>4.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.773</u>	<u>4.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.214</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.773</u></b>	<b><u>5.987</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.487.172</u></b>	<b><u>11.642.277</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.774	32.665
7 Overført resultat	749.880	680.587
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.404.654</u></b>	<b><u>1.313.252</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.087	69.039
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.087</u></b>	<b><u>69.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Priotetsgæld	6.918.967	7.213.638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.918.967	7.213.638
Gæld til pengeinstitutter	101.957	178.907
Gæld til associerede virksomheder	2.909.839	2.828.641
Selskabsskat	88.374	0
Anden gæld	26.294	38.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.126.464	3.046.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.045.431</u></b>	<b><u>10.259.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.487.172</u></b>	<b><u>11.642.277</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	56.286	45.902
Andre renteomkostninger	<u>163.979</u>	<u>182.559</u>
	<b><u>220.265</u></b>	<b><u>228.461</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	88.374	106.714
Udskudt skat 1. oktober 2014	-69.039	-297.805
Udskudt skat 30. september 2014	<u>37.087</u>	<u>69.039</u>
	<b><u>56.422</u></b>	<b><u>-122.052</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>12.784.620</u>	<u>12.784.620</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>12.784.620</u></b>	<b><u>12.784.620</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-1.287.748	-1.131.748
Årets afskrivninger	<u>-156.000</u>	<u>-156.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-1.443.748</u></b>	<b><u>-1.287.748</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>11.340.872</u></b>	<b><u>11.496.872</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	106.836	106.836
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>106.836</b>	<b>106.836</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	32.582	47.917
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.109	-2.428
Udbytte	0	-12.907
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>34.691</b>	<b>32.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>141.527</b>	<b>139.418</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
D&N A/S	Gentofte	8,84 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	32.665	47.915
Resultatandel	2.109	-15.250
	<b>34.774</b>	<b>32.665</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	680.587	363.651
Årets overførte overskud eller underskud	69.293	316.936
	<b>749.880</b>	<b>680.587</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000



## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BRF er deponeret pantebrev kr. 8.005.000 med pant i selskabets ejendom, matr. nr. 16 sq, Gentofte, Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup. Regnskabsmæssig værdi kr. 11.340.872.

Til sikkerhed for gæld i Sydbank A/S er deponeret ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i samme ejendom.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Sydbank A/S, er afgivet selvskyldnerkaution af selskabet overfor Sydbank A/S

### 10. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne, eller 5% aktiekapital:

Bo Lundgreen ApS, Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

Bjarne Vig Jørgensen, Lyngholmsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby